Municipalidad Dulce Nombre, Copán

Barrio La Entrada

Frente al Parque Central, Tel 2657-9226/2657-9077

E-mail: municipalidaddulcenombre@hotmail.com



Dulce Nombre de Copan. 06 de febrero del 2023

Abog. Yeny Gisela Recinos Oficial información publica.

LA suscrita Tesorera Municipal de Dulce Nombre de Copan, encargada de realizar las compras de esta Municipalidad por medio de la presente hace constar que:

Nuestra municipalidad no cuenta con un manual de compras, ya que no estamos inscritos en el **ONCAE**.

Para fines legales se le extiende la presente en Dulce Nombre de Copan, a los 06 días del mes de febrero del año 2023.

Atentamente:

Opening of Dulce Adjusted Control of Cont

Tesorera Municipal.

